信用事業顧客手数一覧表

今和7年10日14日改定

		項目		徴収単位	手数料	備考
		窓口	3万円未満	1件につき	無料	
	店内	芯口	3万円以上	1件につき	無料	
		ATM	3万円未満	1件につき	無料	
振		ATIVI	3万円以上	1件につき	無料	
込	本支所宛	窓口	3万円未満	1件につき	110	
		志口	3万円以上	1件につき	220	
		ATM	3万円未満	1件につき	無料	
		ATIVI	3万円以上	1件につき	無料	
	基本契約料			1件につき	1,100	
_	店中售3 3万円未満			1件につき	無料	
定例	店内振込		3万円以上	1件につき	無料	
	本支所宛		3万円未満	1件につき	無料	
自動 -	系統宛 3 系 統宛 3 4 他行 宛 3		3万円以上	1件につき	無料	
振			3万円未満	1件につき	110	
込			3万円以上	1件につき	330	
100			3万円未満	1件につき	440	
			3万円以上	1件につき	660	
	送金					
			3万円未満	1件につき	220	
		文書扱	3万円以上	1件につき	440	
			3万円未満	1件につき	220	
	振込	電信扱	3万円以上	1件につき	440	
系	-		3万円成工	1件につき	110	
統		ATM	3万円水凋	1件につき	330	
宛	送金・振込の組	巨料	3万円以上	1件につき	660	
為	△並-派及の相	I 庆 作	₩'Ж+п		440	
替	代金取立	県内宛	普通扱	1件につき		
н			至急扱	1件につき	440	
		県外宛	普通扱	1件につき	660	
-			至急扱	1件につき	880	
	取立手形組戻			1通につき	660	
	取立手形店頭			1通につき	660	
	不渡手形返却	料		1通につき	660	
	送金					
	振込	文書扱	3万円未満	1件につき	440	
		入言以	3万円以上	1件につき	660	
		a= /= +π.	3万円未満	1件につき	660	
		電信扱	3万円以上	1件につき	880	
他		A T. A	3万円未満	1件につき	440	
行		ATM	3万円以上	1件につき	660	
宛	送金・振込の組	l戻料		1件につき	660	
為		9.40	普通扱	1件につき	660	
替	(D A Th	県内宛	至急扱	1件につき	880	
	代金取立		普通扱	1件につき	660	
		県外宛	至急扱	1件につき	880	
	取立手形組戻料		270310	1通につき	660	
F				1通につき	660	
+	取立手形店頭呈示料 不渡手形返却料			1通につき	660	
	1 "A 1 117 KC AIT		帳票扱	1件につき	50	消費税別途
		一般	CD扱	1件につき	30	消費税別途
	窓口収納		帳票扱	1件につき	30	消費税別途
		公金	ND扱	1件につき	10	
1		一般	しり扱	1件につき	50	消費税別途
- 1		一河又	II 7 8 か √上 T用	1件につき	20	消費税別途
	芯口収納	公金	収納代理			消費税別途
	(納付書扱)		指定金融	1件につき	無料無料	
	(納付書扱)			451-0+		
硬	(納付書扱)			1回につき		
	(納付書扱) 1枚~200枚 201枚~500	枚	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1回につき	110	
硬貨入	(納付書扱)	枚			110 550	
貨	(納付書扱) 1枚~200枚 201枚~500	枚		1回につき	110 550 1,100	
貨入	(納付書扱) 1枚~200枚 201枚~500 501枚~1,00 1,001枚~	枚		1回につき 1回につき 1回につき	110 550 1,100 以降500枚毎に550円を加算	
貨入	(納付書扱) 1枚~200枚 201枚~500 501枚~1,00 1,001枚~ 1枚~49枚	枚 DO枚		1回につき 1回につき 1回につき 1回につき	110 550 1,100 以降500枚毎に550円を加算 220	
貨入	(納付書扱) 1枚~200枚 201枚~500 501枚~1, 0 1, 001枚~ 1枚~49枚 50枚~300枚	枚 DO枚		1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき	110 550 1,100 以降500枚毎に550円を加算 220 330	
貨入	(納付書扱) 1枚~200枚 201枚~500 501枚~1, 0 1, 001枚~ 1枚~49枚 50枚~300枚 301枚~400	枚 00枚 : :		1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき	110 550 1,100 以降500枚毎に550円を加算 220 330 440	W(3)1 0 2 1
貨入金	(納付書扱) 1枚~200枚 201枚~500 501枚~1,00 1,001枚~ 1枚~49枚 50枚~300枚 301枚~400 401枚~500	枚 00枚 : : 枚 枚		1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき	110 550 1,100 以降500枚毎に550円を加算 220 330 440 550	
貨入金両	(納付書扱) 1枚~200枚 201枚~500 501枚~1,00 1,001枚~ 1枚~49枚 50枚~300枚 301枚~400 401枚~500 501枚~600	枚 000枚 : : 枚 枚 枚		1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき	110 550 1,100 以降500枚毎に550円を加算 220 330 440 550 660	持込枚数·受取
貨入金	(納付書扱) 1枚~200枚 201枚~500 501枚~1, 0 1, 001枚~ 1枚~49枚 50枚~300枚 301枚~400 401枚~500 501枚~600 601枚~700	枚 00枚 : : 枚 枚 枚		1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき	110 550 1,100 以降500枚每(-550円を加算 220 330 440 550 660 770	持込枚数·受取 数のいずれかる
貨入金両	(納付書扱) 1枚~200枚 201枚~500 501枚~1,001枚~1 1,001枚~49枚 50枚~300枚 301枚~400 401枚~500 501枚~600 601枚~700 701枚~800	枚 200枚 : : 校 校 校 校 校 校 校 校		1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき	110 550 1,100 以降500枚每(=550円を加算 220 330 440 550 660 770 880	持込枚数·受取 数のいずれか多
貨入金両	(納付書扱) 1枚~200枚 201枚~500 501枚~1, 0 1, 001枚~ 1枚~49枚 50枚~300枚 301枚~400 401枚~500 501枚~600 601枚~700	枚 200枚 : : 校 校 校 校 校 校 校 校		1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき 1回につき	110 550 1,100 以降500枚每(-550円を加算 220 330 440 550 660 770	※(注)1,2参 持込枚数・受取 数のいずれか3 枚数を基準とす

消費税込み (単位・円)

項目					徴収単位	手数料	備考
その他貯金	小切手用紙交付料				1冊につき	880	
	約束手形用網	約束手形用紙交付料				880	
	為替手形用紙交付料				1冊につき	880	
	専用手形口座開設料				1口座につき	3,300	
	専用手形用紙交付料				1冊につき	880	
	自己宛小切手発行手数料				1枚につき	880	
	貯金入金帳				1冊につき	1,100	
	郵送扱い事務手数料				1件につき	1,100	※(注)3参照
	保護預り口座管理手数料				1口座につき	無料	
	貯蓄貯金払出回数超過手数料(月間払出回数6回目以降)				1回につき	無料	
	登球果並于奴科 引落 残高証明書発行手数料 規定			基本契約料	1件につき	1,100	
				引落手数料	1件につき	110	
関				規定用紙	1通につき	440	
連				規定外用紙	1通につき	1,100	
業	取引明細発行	行手数料		端末照会	1口座1年につ	440	
務	通帳発行手数	数料			1冊につき	1,100	※(注)4参照
	通帳再発行	手数料			1冊につき	2,200	※(注)5参照
	証書再発行手数料				1通につき	2,200	
	未利用口座管理手数料(令和3年10月新規分より)				1口座につき	年間 1,320	
	ICキャッシュ	+_L*		発行手数料	1枚につき	無料	
	ルイヤッシュ	ソート		再発行手数料	1枚につき	2,200	
	JAカード(IC	キャッシュカード・ク	レジット一体型	発行手数料	1枚につき	無料	
	カード)			再発行手数料	1枚につき	2,200	
	償還条件変更手数料			1件につき	11,000	※(注)6参照	
	償還条件変更手数料その他				1件につき	1,100	※(注)7参照
		小口ローン・農業資金		1件につき	3,300		
	一部繰上 償還手数料	住宅関連資金			1件につき	5,500	※(注)8参照
		事業性資金(農業	(資金除く)		1件につき	11,000	
		その他資金			1件につき	3,300	
		1		借入後3年以内	1件につき	3,300	
	全額繰上 償還手数料	小口ローン・農業	資金	借入後5年以内	1件につき	2,200	
				借入後5年超	1件につき	1,100	
		住宅関連資金		借入後3年以内	1件につき	33,000	
				借入後5年以内	1件につき	22,000	※(注)9参照
				借入後5年超	1件につき	11,000	
融		事業性資金(農業資金除く)			1件につき	55,000	
資		その他資金			1件につき	3,300	
関	再特約手数制	料			1件につき	5.500	
連	残高証明書	発行手数料			1通につき	1,100	※(注)10参
業	住宅ローン年	末残高証明書再夠	 発行手数料		1通につき	1,100	
務	融資(予定·決定)証明書発行手数料				1通につき	1,100	
	その他証明書等発行手数料				1件につき	1,100	
		カード発行手数料			1件につき	1,100	
		手形貸付金			1件につき	3,300	※(注)11参照
	融資手数料	当座貸越			1件につき	1,100	
		証書貸付金	信用貸付金		1件につき	5,500	
			不動産担保貸付金		1件につき	3,300	
			保証会社付資金(小口ローン・農業資金)		1件につき	3,300	
			住宅関連資金		1件につき	22,000	※(注)12参
			住宅関連資金(手数料定率型) ※変動金利プレミアムのみ		1件につき	実行額の1.1%	
			賃貸住宅資金		1件につき	33.000	
		貝貝は七貝並 その他資金			1件につき	3,300	

- ※(注)1. 同日で複数回お取引いただく場合には、お取引毎の枚数を合算した手数料となります。
- ※(注)2.「金種をご指定されるご貯金の払い戻し」は、窓口での両替と同額の手数料となります。
- ただし、(1)万円券を除くご指定の払い戻し枚数が49枚以下となる場合、(2)法人・個人事業主さまの給与・賞与の払い戻しは無料となります。
- ※(注)3. 対象取引は暗証番号照会・届出事項変更事務となります。
- ※(注)4. 通帳レス口座を有通帳口座へ変更した場合となります。
- ※(注)5. (普通貯金⇔総合口座)への種類変更の際の通帳の再発行手数料も含みます。
 - ただし、営農口座への種類変更については、融資手数料となります。
- ※(注)6. 借入期間、金利(特約期限到来前金利変更含)、団信、保証(相続による保証人変更は除く)変更とします。
- ※(注)7. (注)4 以外の償還条件変更とします。
- ※(注)8. KHL保証の住宅ローンは別途5,500円、リフォームローンは別途3,300円の保証会社手数料がかかり、戻し保証料からの差引となります (分割保証料の場合は保証会社手数料は不要)。
- ※(注)9. KHL保証の住宅ローンは別途11,000円、リフォームローンは別途3,300円の保証会社手数料がかかり、戻し保証料からの差引となります (分割保証料の場合は保証会社手数料は不要)。
- ※(注)10. 例外として「住宅取得資金に係わる借入金の年末残高証明書」等は無料となります。
- ※(注)11. 例外として「つなぎ手形」は1, 100円となります。
- ※(注)12. KHL保証は別途33,000円、全国保証は別途55,000円の保証会社手数料がかかります。